
RE/MAX G8 Reality Mírové náměstí 109/33, 400 01 Ústí nad Labem, Tel.: , E-mail: g8reality6@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-g8-reality-6

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 405491

Prodej chaty v osobním vlastnictví, 91 m2, Hrbovice
Chlumec

1 000 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Radek Chloupek
GSM: +420736442088
E-mail:
radek.chloupek@re-max.cz

Zastavěná plocha: 91 m2 Užitná plocha: 91 m2

Plocha parcely: 834 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: ve výstavbě (hrubá

stavba)
Počet podlaží v objektu: 1

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej chaty v osobním vlastnictví, 91 m2, Hrbovice
Představte si svůj útěk od městského shonu - chata jen co by kamenem dohodil od jezera Milada (což Vás jistě v těchto
letních měsících potěší).

Dřevostavba o výměře 91 m2 nacházející se na pozemku který je majetek města Chlumce a není k němu aktivní
nájemní smlouva. Pozemek je oplocený, je možné parkovat před ním i přímo na něm, samozřejmostí je také elektřina,
odpad je sveden do jímky 4 m3. Na pozemku se nachází vlastní vrtaná studna (včetně dokumentace). Samotná chata
(dřevostavba), je v osobním vlastnictví, má povolený souhlas s umístěním stavby, povolením stavby a právem stavby
pro rodinou rekreaci. Je třeba si ji dokončit dle svých představ. Dokumentace chaty je samozřejmě k dispozici.

Chlumec, malebné město na úpatí Krušných hor, je ideálním místem pro rekreaci. V blízkosti se nachází jezero Milada,
ideální pro vodní sporty a letní koupání. Okolí nabízí nespočet turistických a cyklistických tras, jako je vrch Horka s
kaplí Nejsvětější Trojice a vyhlídka U Laviček.

Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají klidné a příjemné místo pro odpočinek a rekreaci. Pokud vás tato
nabídka zaujala, neváhejte mě kontaktovat pro více informací a sjednání prohlídky. Těším se na Vás na prohlídce.


